
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления гранта в форме        
субсидии некоммерческим организациями на ремонт фасадов  

административных зданий, расположенных вдоль центральных, 
главных, магистральных улиц или в исторических частях города 
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации 

города Благовещенска от 23.08.2021 № 3286 
 

 
 
 
 
 

 

 

В целях уточнения Порядка предоставления гранта в форме субсидии 
некоммерческим организациями на ремонт фасадов административных 
зданий, расположенных вдоль центральных, главных, магистральных улиц 
или в исторических частях города,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок предоставления гранта в форме субсидии 
некоммерческим организациям на ремонт фасадов административных 
зданий, расположенных вдоль центральных, главных, магистральных улиц 
или в исторических частях города Благовещенска, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 23.08.2021 № 3286, 
изменение, изложив пункт 2.13 Порядка в новой редакции: 

«2.13. Заявки участников отбора рассматриваются Управлением в 
течение 10 дней со дня их поступления.».  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2022 года. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


